!\i i ;\/)
g ‘ : ‘\/L/

e
W, \J\,W

NS e

IREGISTRO OE DECRETOS
) RIQDO 2023

(S ' .
VISTO el Expediente 4061-1212869/2022 por el cual presenta

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal la sefiora SANCHEZ
MARTINEZ Josefina; y

CONSIDERANDO:
Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que
prestan servicios en las reparticiones publicas;

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;
Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTI'CULO} 1°: Aceptar a paitir del 1° de enero de 2023, la renuncia presentada por la
sefiora SANCHEZ MARTINEZ Josefina, DNI. 40.320.982, Legajo 719.838, quien revista
como Personal Temporario Mensualizado en la Secretaria de Espacios Publicos, en el
Agrupamiento 7) Personal Obrero/ Servicio, Categoria. 01.- '

ARTICULO 2°: El presente decreto §gﬁé:'-"=refrendado por el sefor Secretario de

Coordinacién Municipal.- RN
/ AR
!

ARTICULO 3°: Registrar, comunicaé;aér al Boletin M;uhf;cipal y archiva/‘f.

A4 % X
1(2‘ € : J v_"_ : / /‘ l// 2
| 3 SOEN o 4 /
R [
O '/ ¢

B I/ """Icl,..’,"-’° o i%dﬁ'lmo
\ / 6 i
\ ! i

-
C

)
Seacle



